
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XIV/............../2020 

RADY MIEJSKIEJ W PIERZCHNICY 

z dnia 24 lutego 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok  2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r.  
poz. 506 z późn. zm.) art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019r. poz. 869 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/83/2019 Rady Miejskiej w Pierzchnicy z dnia 30 grudnia 2019r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Pierzchnica na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Szczegółową klasyfikację zmian w zakresie wydatków określa załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Paragraf 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 720 000,00 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów w kwocie -200 000,00 zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie    - 520 000,00 zł,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Stanisław Strąk 

Id: 0DF8680B-3F90-45F0-8026-244C13F097A9. Projekt Strona 1 z 2



Nazwa

Plan 

wydatków 

budżetowych

dział rozdział paragraf treść wartość
1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

60016 Drogi publiczne gminne -10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00

0,00

Plan Wydatków

Klasyfikacja budżetowa
Uzasadnienie zmian

Razem:

Środki na zabezpieczenie dopłat 

do przewozów autokarowych

Urealnienie planu

Załącznik do uchwały Nr XIV/............../2020

Rady Miejskiej w Pierzchnicy

z dnia 24 lutego 2020 r.

Id: 0DF8680B-3F90-45F0-8026-244C13F097A9. Projekt Strona 2 z 2




